
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                     Fibiş nr. 94/A 
                                              Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                                                                E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                 www.comunafibis.ro   

 
 

        D I S P O Z I Ț I A  NR. 94 
                                    din data de 14.11.2017 

     privind actualizarea componenței grupului de lucru pentru aplicarea POAD  
 
 

 
Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ: 
      Având în vedere : 

 prevederile H.G. nr. 799/2014 privind implementarea Programului operaţional Ajutorarea 
persoanelor defavorizate, cu modificările și conpletările ulterioare; 

 adresa Instituției Prefectului – Jud. Timiș nr. 13921/S1/13.11.2017;  
 prevederile Dispoziției primarului Comunei Fibiș nr. 96/20.11.2014 referitoare la constituirea 

grupului de lucru pentru aplicarea POAD și stabilirea locului de depozitare/recepție a ajutoarelor 
alimentare ; 

 prevederile Dispoziției primarului Comunei Fibiș nr. 13/08.07.2016 privind actualizarea 
componenței grupului de lucru pentru aplicarea POAD;  

 prevederile H.C.L. Fibiș nr.  62/21.09.2017 prin care se ia act de încetarea funcției de consilier 
local și de viceprimar al Comunei Fibiș, a d-lui Prahanca Vasile, înainte de expirarea duratei normale 
a mandatului, ca urmare a demisiei;  
  În temeiul art. 68 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 215/2001 privind 
Administrația Publică Locală, modificată, completată și republicată,  

 
 

D I S P U N E : 
 

          ART.1 Se actualizează componența grupului de lucru pentru aplicarea POAD, astfel :  
 GHERMAN ILEANA DOINA - inspector principal, tel. 0733003646  
 IONIȚĂ NICOLAE GHEORGHE – referent I, tel. 0758118701 
 PAȘCA IONELA ZENA - inspector superior, tel. 0733003645  
 TODEA MIHAELA - referent IA, tel. 0733003647. 

        ART. 2 Restul prevederilor Dispoziției primarului Comunei Fibiș nr. 96/20.11.2014 rămân 
neschimbate. 
        ART. 3 Prezenta dispoziţie se comunică: 

♣  Instituției Prefectului – Județului Timiș ; 
♣  membrilor grupului de lucru ; 
♣  se va afișa. 

      
      PRIMAR                                                             Contrasemnează: 

            CARCEA GHEORGHE DOREL                                                       SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 
                                                                                                     MICH ADRIANA ISABELA ANCA                      

  

mailto:primariafibis@gmail.com
http://www.comunafibis.ro/

	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

